
KARLOVAČKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA EUGENA KVATERNIKA RAKOVICA 
OIB: 89016155247 
Rakovica 95, 47245 RAKOVICA 

Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), Članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17), ravnateljica škole 5. siječnja 2023. godine donosi 

PLAN NABAVE ZA 2023. GODINU 

 Predmet 
nabave (najviše 
200 znakova) 

Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
Jedinstveno
g rječnika 
javne 
nabave 
(CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta 
postupka 
(uključujući 
i 
jednostavnu 
nabavu) 

Posebni 
režim 
nabave 

Predmet 
podijelje
n na 
grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvir
ni 
sporazum/na
rudžbenica? 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora ili 
okvirnog 
sporazuma 

Napomena 

1/2023 Uredski 
materijal i 
materijal u 
nastavi 

22800000-8 6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Društvene 
i posebne 
usluge 

NE Ugovor tijekom 
godine 

1.god   

2/2023 
 
 
 
 

Krušni 
proizvodi 

15811000-6 10.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Društvene 
posebne 
usluge 

NE Ugovor tijekom 
godine 

1.god   

3/2023 Proizvodi 
životinjskog 

15100000-9 10.000,00 Postupak 
jednostavne 

Društvene 
i posebne 

DA Ugovor tijekom 
godine 

1.god   



 

podrijetla, 
meso i mesni 
proizvodi 

nabave usluge 

4/2023 Električna 
energija 

09310000-5 7.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Društvene 
i posebne 
usluge 

NE Ugovor tijekom 
godine 

1.god   

5/2023 Lož ulje 09135100-5 8.000,00 Okvirni 
sporazum 

Društvene 
i posebne 
usluge 

DA Narudžbenica tijekom 
godine 

2.god   

6/2023 Peleti 09111400-4 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Društvene 
i posebne 
usluge 

NE Ugovor tijekom 
godine 

1. god  

7/2023 Nabava 
udžbenika 

22112000-8 9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Društvene 
i posebne 
usluge 

NE Ugovor sredinom 
godine 

2. mjeseca   

8/2023 Nabava 
dopunskih 
obrazovnih 
sredstava za 
učenike 

22111000-1 9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Društvene 
i posebne 
usluge 

NE Ugovor sredinom 
godine 

2. mjeseca   

9/2023 Tribine 37535280-3 20.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave 

Društvene 
i posebne 
usluge 

NE Ugovor tijekom 
godine 

2. mjeseca  

10/2023 Radovi na 
izgradnji 
parkirališta 

45223300-9 12.000,00 Postupak 
jednostvane 
nabave 

Društvene 
i posebne 
usluge 

NE Ugovor sredinom 
godine 

3. mjeseca  



Sredstva za realizaciju ovog Plana osiguravaju se iz proračuna Republike Hrvatske, proračuna Karlovačke županije, proračuna općine 
Rakovica, vlastitih prihoda i prihoda za posebne namjene i donacija. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici Škole, te u Elektroničkom oglasniku javne 
nabave Republike Hrvatske.  

KLASA: 400-02/23-01/01 
URBROJ: 2133-38-23-1 

RAVNATELJICA: 

                                                                                                                                       
                                                                                                                                        Jelena Požega, mag.prim.educ. 
 


